
 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

DK 150 Iva Raič HR Black Majesty Gives U Goose Bumps HR10019MBG ----- KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 151 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV ---- KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 153 Karmen Margan HR Dina Choco Day HR 10999 chihuahua KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Small-1

Broj prepreka : 16

Duljina staze : 137 m

Brzina : 2.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 52 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 153 Karmen Margan HR Dina Choco Day HR 10999 chihuahua KD Opatija 51.84 2.99 0 0 0.0 0

DK 150 Iva Raič HR Black Majesty Gives U Goose Bumps HR10019MBG ----- KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 151 Lara Lekić HR Feuervale's Lord of Chaos HR 10000 SV ---- KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Small-2

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 155 m

Brzina : 2.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 153 Karmen Margan Dina Choco Day chihuahua KD Opatija * DK DK 0 51.84 0 1 18 18

DK 150 Iva Raič Black Majesty Gives U Goose Bumps ----- KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 151 Lara Lekić Feuervale's Lord of Chaos ---- KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 0   Small-1 + Agility 0   Small-2)

Agility 0   Small-1 Agility 0   Small-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 52

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78

Duljina staze (m): 137

Broj prepreka: 16

Brzina (m/s): 2.6

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 155

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 156 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb 29.30 4.67 0 0 0.0 0

DK 155 Elizabeta Dropučić HR Kala  ------ KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 157 Kiara Bijader HR House Kazak Rea  patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0   Medium-1

Broj prepreka : 16
Duljina staze : 137 m
Brzina : 2.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 52 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 78 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 157 Kiara Bijader HR House Kazak Rea  patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb 69.73 2.22 0 10 10.73 20.73

DK 155 Elizabeta Dropučić HR Kala  ------ KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 156 Željka Vrančić HR Moka  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Medium-2

Broj prepreka : 17
Duljina staze : 155 m
Brzina : 2.6 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 59 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 156 Željka Vrančić Moka mješanac KOSSP Zagreb 29.30 0 1 25 * DK DK 0 25

2 157 Kiara Bijader House Kazak Rea patuljasti šnaucer KOSSP Zagreb * DK DK 0 69.73 20.73 1 18 18

DK 155 Elizabeta Dropučić Kala ------ KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 0   Medium-1 + Agility 0  Medium-2)

Agility 0   Medium-1 Agility 0  Medium-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 52
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 78
Duljina staze (m): 137
Broj prepreka: 16
Brzina (m/s): 2.6

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 59
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88
Duljina staze (m): 155
Broj prepreka: 17
Brzina (m/s): 2.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 166 Igor Vranković HR Beezy  border collie KOSSP Zagreb 23.80 7.94 0 0 0.0 0

2 163 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija 29.47 6.41 0 0 0.0 0

3 165 Nina Gregl HR Ebony Nose Garmony HR 10748 BOC border collie ZAK 27.83 6.79 5 5 0.0 10

4 168 Daša Zakotnik SI Tequila-KI SLR BOC 001237border collie KD Domžale 29.24 6.46 0 10 0.0 10

DK 160 Tonka Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 161 Anamaria Rakamarić HR Fruit Booter HR 10120 AUSHaustralian shepherd KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 162 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 164 Lucija Modrić HR Quokka's Hug Me HR10018ACD australski govedarski pas KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 167 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 169 Tina Kovač SI Ava vom hause Gurtler SLRTN000020 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0   Large-1

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 166 Igor Vranković HR Beezy  border collie KOSSP Zagreb 25.89 5.98 0 0 0.0 0

2 167 Ellany Ipša HR New Dream's Border Satisfaction HR 10773 BOC border collie KOSSP Zagreb 31.33 4.94 0 5 0.0 5

DK 160 Tonka Copić HR Talent  border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 161 Anamaria Rakamarić HR Fruit Booter HR 10120 AUSHaustralian shepherd KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 162 Robert Dropučić HR Max  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 163 Snežana Cergolj Barić HR Laurana's Pride Fiume HR10734BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0 DK

DK 164 Lucija Modrić HR Quokka's Hug Me HR10018ACD australski govedarski pas KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 165 Nina Gregl HR Ebony Nose Garmony HR 10748 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 168 Daša Zakotnik SI Tequila-KI SLR BOC 001237border collie KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 169 Tina Kovač SI Ava vom hause Gurtler SLRTN000020 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 0  Large-2

Broj prepreka : 17

Duljina staze : 155 m

Brzina : 2.6 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 59 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 88 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 166 Igor Vranković Beezy border collie KOSSP Zagreb 23.80 0 1 25 25.89 0 1 18 43

2 163 Snežana Cergolj Barić Laurana's Pride Fiume border collie KD Opatija 29.47 0 2 20 * DK DK 0 20

3 165 Nina Gregl Ebony Nose Garmony border collie ZAK 27.83 10 3 17 * DK DK 0 17

4 167 Ellany Ipša New Dream's Border Satisfaction border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 31.33 5 2 15 15

5 168 Daša Zakotnik Tequila-KI border collie KD Domžale 29.24 10 4 14 * DK DK 0 14

DK 160 Tonka Copić Talent border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 161 Anamaria Rakamarić Fruit Booter australian shepherd KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 162 Robert Dropučić Max mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 164 Lucija Modrić Quokka's Hug Me australski govedarski pas KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 169 Tina Kovač Ava vom hause Gurtler tervueren KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 0   Large-1 + Agility 0  Large-2)

Agility 0   Large-1 Agility 0  Large-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 189

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 59

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 88

Duljina staze (m): 155

Broj prepreka: 17

Brzina (m/s): 2.6

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 38.51 4.41 0 0 0.0 0

2 2 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija 42.90 3.96 0 5 0.0 5

3 7 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRT jack russel terrier ZAK 54.75 3.10 0 10 0.0 10

DK 1 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 3 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 4 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small-1

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 170 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 60 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 90 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 5 Maja Vurdelja HR Super Sonia Chuperak HR12025 patuljasti šnaucer ZAK 49.41 3.60 0 5 0.0 5

2 2 Jelena Marković HR Kira  mješanac KD Opatija 51.86 3.43 5 0 0.0 5

DK 1 Marija Lugarić HR Rocky  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 3 Kristina Cezner Bujan HR David Beckham Vortex HR10070 papillon KOSSP Zagreb * 0 0 10 0.0 DK

DK 4 Jana Gašljević Vukobradović HR Srcky's Angel JR 80490 Bst boston terrier KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 7 Maja Peitel HR Tacca Sweetheart Bernadette HR 10222 JRT jack russel terrier ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Small-2

Broj prepreka : 18

Duljina staze : 178 m

Brzina : 2.8 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 63 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 5 Maja Vurdelja Super Sonia Chuperak patuljasti šnaucer ZAK 38.51 0 1 25 49.41 5 1 18 43

2 2 Jelena Marković Kira mješanac KD Opatija 42.90 5 2 20 51.86 5 2 15 35

3 7 Maja Peitel Tacca Sweetheart Bernadette jack russel terrier ZAK 54.75 10 3 17 * DK DK 0 17

DK 1 Marija Lugarić Rocky mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 3 Kristina Cezner Bujan David Beckham Vortex papillon KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 4 Jana Gašljević Vukobradović Srcky's Angel boston terrier KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Small-1 + Agility 1  Small-2)

Agility 1  Small-1 Agility 1  Small-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 90

Duljina staze (m): 170

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 63

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 178

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 14 Olga Pajnić HR Speedy Paws High Octane HR 13943 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb 32.75 5.19 0 0 0.0 0

2 11 Michala Tomić RS Kjara JR72928LR talijanski vodeni pas KSK Agility Bečmen 39.74 4.27 0 0 0.0 0

3 15 Tjaša Pristov SI Jeany SLRKŠ-004995 engleski koker španijel KD Ljubljana 44.46 3.82 0 0 0.0 0

4 12 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 38.70 4.39 5 0 0.0 5

5 13 Sabina Rainer SI Enya Đakovačka SLRHO 000031 hrvatski ovčar KD Naklo 38.71 4.39 5 5 0.0 10

DK 10 Tjaša Pristov SI Jammy SLRKŠ-004994 engleski koker španijel KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Medium-1

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 60 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 10 Tjaša Pristov SI Jammy SLRKŠ-004994 engleski koker španijel KD Ljubljana 40.28 4.41 0 0 0.0 0

2 13 Sabina Rainer SI Enya Đakovačka SLRHO 000031 hrvatski ovčar KD Naklo 37.17 4.78 5 0 0.0 5

3 15 Tjaša Pristov SI Jeany SLRKŠ-004995 engleski koker španijel KD Ljubljana 51.93 3.42 10 0 0.0 10

DK 11 Michala Tomić RS Kjara JR72928LR talijanski vodeni pas KSK Agility Bečmen * 0 5 0 0.0 DK

DK 12 Maja Črnjević HR Sunčica Slavonski Brod HR 12895 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 14 Olga Pajnić HR Speedy Paws High Octane HR 13943 KS engleski koker španijel KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Medium-2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 178 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 63 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 15 Tjaša Pristov Jeany engleski koker španijel KD Ljubljana 44.46 0 3 17 51.93 10 3 13 30

2 13 Sabina Rainer Enya Đakovačka hrvatski ovčar KD Naklo 38.71 10 5 12 37.17 5 2 15 27

3 14 Olga Pajnić Speedy Paws High Octane engleski koker španijel KOSSP Zagreb 32.75 0 1 25 * DK DK 0 25

4 11 Michala Tomić Kjara talijanski vodeni pas KSK Agility Bečmen 39.74 0 2 20 * DK DK 0 20

5 10 Tjaša Pristov Jammy engleski koker španijel KD Ljubljana * DK DK 0 40.28 0 1 18 18

6 12 Maja Črnjević Sunčica Slavonski Brod hrvatski ovčar KOSSP Zagreb 38.70 5 4 14 * DK DK 0 14

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Medium-1 + Agility 1  Medium-2)

Agility 1  Medium-1 Agility 1  Medium-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 60

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120

Duljina staze (m): 170

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven

Standardno vrijeme (SV) (s): 63

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 178

Broj prepreka: 18

Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 24 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 30.71 5.53 0 0 0.0 0

2 21 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija 31.20 5.44 0 0 0.0 0

3 23 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor 34.32 4.95 5 0 0.0 5

4 20 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AK kelpie KOSSP Zagreb 34.67 4.90 5 0 0.0 5

5 37 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie KD Agility Ilirija 37.22 4.56 5 0 0.0 5

6 30 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOC border collie KOSSP Zagreb 33.24 5.11 10 0 0.0 10

7 27 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 33.33 5.10 10 0 0.0 10

8 38 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 35.70 4.76 10 0 0.0 10

9 31 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199 kraljevski pudl KD Celje 43.73 3.88 5 5 0.0 10

10 34 Ivana Gajić RS Arya Wild Speed Angel COR A 90-13/297border collie KD Polet 34.88 4.87 15 0 0.0 15

11 29 Mirna Miličević HR Ziva  border collie KOSSP Zagreb 57.57 2.95 5 10 0.0 15

DK 25 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 26 Sara Rejc SI Stars Of The Moon Dear Sweep SLRBOC 001018border collie ŠKD Emona * 0 0 0 0.0 DK

DK 28 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 10 5 0.0 DK

DK 32 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 33 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 20 5 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large-1

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 60 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 35 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 39 Ljubica Ricijaš HR Mawlch Haka HR10763BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large-1

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 170 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 60 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 120 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 21 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Under Pressure SLR BOC 001114border collie KD Agility Ilirija 30.42 5.85 0 0 0.0 0

2 24 Nina Gregl HR Zaelie HR 10817 border collie ZAK 31.84 5.59 0 0 0.0 0

3 30 Maja Leskovar HR Mawlch Deetwo HR 10667 BOC border collie KOSSP Zagreb 35.81 4.97 0 5 0.0 5

4 29 Mirna Miličević HR Ziva  border collie KOSSP Zagreb 40.90 4.35 5 0 0.0 5

5 27 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Adventure of a Lifetime HR 10010AK kelpie KOSSP Zagreb 35.29 5.04 10 0 0.0 10

6 20 Mariya Fujimura HR Ringarooma Maverick HUR 40000AK kelpie KOSSP Zagreb 38.19 4.66 10 5 0.0 15

7 38 Mariya Fujimura HR Beoffbeat Ask Me Nicely HR 10004AK kelpie KOSSP Zagreb 38.94 4.57 10 5 0.0 15

8 34 Ivana Gajić RS Arya Wild Speed Angel COR A 90-23/297border collie KD Polet 34.11 5.21 25 0 0.0 25

DK 23 Mateja Majer SI Blitz  mješanac KD Maribor * 0 5 5 0.0 DK

DK 25 Nenad Kranjčević HR Rix  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 26 Sara Rejc SI Stars Of The Moon Dear Sweep SLRBOC 001018border collie ŠKD Emona * 0 5 0 0.0 DK

DK 28 Paula Pincetić HR Mawlch Eddard HR 10673 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 31 Vladimira Zakotnik SI Baldemar The Only Exception SlrKov-000199 kraljevski pudl KD Celje * 0 0 15 0.0 DK

DK 32 Klemen Pugelj SI Misty Highland Universe SPRBOC 000017border collie KD Domžale * 0 10 0 0.0 DK

DK 33 Valter Cergolj HR Wild Crumb Cotton Candy HR10543BOC border collie KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 35 Anamarija Foglar HR Mawlch Hex  HR 10764 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large-2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 178 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 63 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 37 Mirja Lapanja SI Shadow of Aire Pixel SLR BOC 000923border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

DK 39 Ljubica Ricijaš HR Mawlch Haka HR10763BOCC border collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 1  Large-2

Broj prepreka : 18
Duljina staze : 178 m
Brzina : 2.8 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 63 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 24 Nina Gregl Zaelie border collie ZAK 30.71 0 1 25 31.84 0 2 15 40

2 21 Mirja Lapanja Shadow of Aire Under Pressure border collie KD Agility Ilirija 31.20 0 2 20 30.42 0 1 18 38

3 20 Mariya Fujimura Ringarooma Maverick kelpie KOSSP Zagreb 34.67 5 4 14 38.19 15 6 10 24

4 30 Maja Leskovar Mawlch Deetwo border collie KOSSP Zagreb 33.24 10 6 10 35.81 5 3 13 23

5 27 Mariya Fujimura Beoffbeat Adventure of a Lifetime kelpie KOSSP Zagreb 33.33 10 7 9 35.29 10 5 11 20

6 23 Mateja Majer Blitz mješanac KD Maribor 34.32 5 3 17 * DK DK 0 17

7 38 Mariya Fujimura Beoffbeat Ask Me Nicely kelpie KOSSP Zagreb 35.70 10 8 8 38.94 15 7 9 17

8 29 Mirna Miličević Ziva border collie KOSSP Zagreb 57.57 15 11 5 40.90 5 4 12 17

9 34 Ivana Gajić Arya Wild Speed Angel border collie KD Polet 34.88 15 10 6 34.11 25 8 8 14

10 37 Mirja Lapanja Shadow of Aire Pixel border collie KD Agility Ilirija 37.22 5 5 12 * DK DK 0 12

11 31 Vladimira Zakotnik Baldemar The Only Exception kraljevski pudl KD Celje 43.73 10 9 7 * DK DK 0 7

DK 25 Nenad Kranjčević Rix mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 26 Sara Rejc Stars Of The Moon Dear Sweep border collie ŠKD Emona * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 28 Paula Pincetić Mawlch Eddard border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 32 Klemen Pugelj Misty Highland Universe border collie KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 33 Valter Cergolj Wild Crumb Cotton Candy border collie KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large-1 + Agility 1  Large-2)

Agility 1  Large-1 Agility 1  Large-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 60
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 63
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95
Duljina staze (m): 178
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 2.8

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 35 Anamarija Foglar Mawlch Hex border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 39 Ljubica Ricijaš Mawlch Haka border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 1  Large-1 + Agility 1  Large-2)

Agility 1  Large-1 Agility 1  Large-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 60
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 120
Duljina staze (m): 170
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 2.8

Sudac: Blaž Oven
Standardno vrijeme (SV) (s): 63
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95
Duljina staze (m): 178
Broj prepreka: 18
Brzina (m/s): 2.8

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 47 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrier KD Maribor 39.16 4.82 0 0 0.0 0

2 46 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRT parson russell terrier KD Varaždin 1181 41.71 4.53 10 0 0.0 10

3 54 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165 papillon KD Domžale 50.68 3.72 10 0 0.0 10

DK 45 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0.0 DK

DK 48 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje * 0 5 0 0.0 DK

DK 49 Jelena Marković HR Boni  mješanac KD Opatija * 0 0 10 0.0 DK

DK 50 Snežana Cergolj Barić HR Aby  mješanac KD Opatija * 0 5 0 0.0 DK

DK 51 Cordiana Vizintin ITA Lizzie ROI 17106523 šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Small-1

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 189 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 55 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 47 Zvonko Valenčak SI Gizzy nornik  parson russell terrier KD Maribor 41.27 4.79 0 0 0.0 0

2 54 Daša Zakotnik SI Clooney Maria Sirrah-Ni SLR PA 000165papillon KD Domžale 40.12 4.93 5 0 0.0 5

3 48 Vladimira Zakotnik SI Ela  patuljasti pudl KD Celje 56.21 3.52 0 10 0.21 10.21

4 49 Jelena Marković HR Boni  mješanac KD Opatija 72.72 2.72 0 5 16.72 21.72

DK 45 Daša Zakotnik SI Gjerulff Paras Prima Mentor Po SLR ŠE 000247šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 5 0.0 DK

DK 46 Janja Pintarić HR Si*Luxus Right4You HR 10046 PRTparson russell terrier KD Varaždin 1181 * 0 0 0 0.0 DK

DK 50 Snežana Cergolj BarićHR Aby  mješanac KD Opatija * 0 0 0 0.0 DK

DK 51 Cordiana Vizintin ITA Lizzie ROI 17106523 šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Small-2

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 198 m
Brzina : 3.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 56 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 99 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 47 Zvonko Valenčak Gizzy nornik parson russell terrier KD Maribor 39.16 0 1 25 41.27 0 1 18 43

2 54 Daša Zakotnik Clooney Maria Sirrah-Ni papillon KD Domžale 50.68 10 3 17 40.12 5 2 15 32

3 46 Janja Pintarić Si*Luxus Right4You parson russell terrier KD Varaždin 1181 41.71 10 2 20 * DK DK 0 20

4 48 Vladimira Zakotnik Ela patuljasti pudl KD Celje * DK DK 0 56.21 10.21 3 13 13

5 49 Jelena Marković Boni mješanac KD Opatija * DK DK 0 72.72 21.72 4 12 12

DK 45 Daša Zakotnik Gjerulff Paras Prima Mentor Po šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 50 Snežana Cergolj Barić Aby mješanac KD Opatija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 51 Cordiana Vizintin Lizzie šetlandski ovčar A.S.D. Cinofiliamo * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Small-1 + Agility 2   Small-2)

Agility 2  Small-1 Agility 2   Small-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 189

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 99

Duljina staze (m): 198

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

1 60 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb 38.32 4.93 0 0 0.0 0

2 62 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 49.73 3.80 0 0 0.0 0

3 64 Kristijan Koprivnik SI Enjoy the Magic Moment Dark Ice QueenSLRSE-000245 šetlandski ovčar KD Agility Ilirija 34.32 5.50 5 5 0.0 10

DK 61 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

NN 63 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium-1

Broj prepreka : 19
Duljina staze : 189 m
Brzina : 3.4 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 55 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 61 Irena Kovačević HR Pipi  mješanac KOSSP Zagreb 46.72 4.23 0 5 0.0 5

2 62 Dado Štancl HR Lara  mješanac KD Opatija 56.99 3.47 0 5 0.99 5.99

DK 60 Dina Zastavniković HR Tessa  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 64 Kristijan Koprivnik SI Enjoy the Magic Moment Dark Ice QueenSLRSE-000245šetlandski ovčar KD Agility Ilirija * 0 0 10 0.0 DK

NN 63 Katja Banai HR Carrot Cat HR 10000 KH kooikerhondje KOSSP Zagreb 0 0 0 0 0.0 0

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Medium-2

Broj prepreka : 20
Duljina staze : 198 m
Brzina : 3.5 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 56 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 99 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 62 Dado Štancl Lara mješanac KD Opatija 49.73 0 2 20 56.99 5.99 2 15 35

2 60 Dina Zastavniković Tessa mješanac KOSSP Zagreb 38.32 0 1 25 * DK DK 0 25

3 61 Irena Kovačević Pipi mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 46.72 5 1 18 18

4 64 Kristijan Koprivnik Enjoy the Magic Moment Dark Ice Queenšetlandski ovčar KD Agility Ilirija 34.32 10 3 17 * DK DK 0 17

NN 63 Katja Banai Carrot Cat kooikerhondje KOSSP Zagreb 0 0 NN 0 0 0 NN 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Medium-1 + Agility 2   Medium-2)

Agility 2  Medium-1 Agility 2   Medium-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 55
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95
Duljina staze (m): 189
Broj prepreka: 19
Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 56
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 99
Duljina staze (m): 198
Broj prepreka: 20
Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr.

DK 70 Klemen Pugelj SI Sky mješanac KD Domžale * 0 10 0 0.0 DK

DK 71 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 5 0.0 DK

DK 72 Dušan Dudarin HR Max border collie KD Osijek * 0 0 0 0.0 DK

DK 73 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala * 0 10 0 0.0 DK

DK 74 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 75 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 5 5 0.0 DK

DK 76 Tanja Janeš HR Luce mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 78 Sofija Kobaš RS Flower of Old Hill Pascal JR 70132/1 Bocborder collie KD Polet * 0 0 0 0.0 DK

DK 79 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOC border collie ZAK * 0 0 5 0.0 DK

DK 80 Mateja Rutnik SI Wanderers of Saint Wendelin Boa SPRBOC-00002border collie KD Maribor * 0 10 0 0.0 DK

DK 81 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large-1

Broj prepreka : 19

Duljina staze : 189 m

Brzina : 3.4 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 55 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 95 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 81 Monika Pleterski SI Infinity Light my Fire SLRBOC-001175border collie KD Agility Ilirija 36.71 5.39 5 0 0.0 5

2 72 Dušan Dudarin HR Max  border collie KD Osijek 45.87 4.31 5 0 0.0 5

3 80 Mateja Rutnik SI Wanderers of Saint Wendelin Boa SPRBOC-00002border collie KD Maribor 44.16 4.48 5 5 0.0 10

DK 70 Klemen Pugelj SI Sky  mješanac KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

DK 71 Elizabeta Ferk HR Tirtess B'Ulix HR 10566 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 15 0.0 DK

DK 73 Elena Mazzoli SI Isis del Mulino Prudenza Loi1516531 border collie KD Obala * 0 5 5 0.0 DK

DK 74 Ivan Pleša HR Mawlch Cassius HR 10654 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 0 0.0 DK

DK 75 Paula Pincetić HR Toro HR 10504 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 5 10 0.0 DK

DK 76 Tanja Janeš HR Luce  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0.0 DK

DK 78 Sofija Kobaš RS Flower of Old Hill Pascal JR 70132/1 Bocborder collie KSK Singidunum * 0 0 0 0.0 DK

DK 79 Alen Mareković HR Mawlch Bok HR 10638 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 2  Large-2

Broj prepreka : 20

Duljina staze : 198 m

Brzina : 3.5 m/s

Standardno vrijeme (SV) : 56 s

Maksimalno vrijeme (MV) : 99 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 81 Monika Pleterski Infinity Light my Fire border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 36.71 5 1 18 18

2 72 Dušan Dudarin Max border collie KD Osijek * DK DK 0 45.87 5 2 15 15

3 80 Mateja Rutnik Wanderers of Saint Wendelin Boa border collie KD Maribor * DK DK 0 44.16 10 3 13 13

DK 70 Klemen Pugelj Sky mješanac KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 71 Elizabeta Ferk Tirtess B'Ulix border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 73 Elena Mazzoli Isis del Mulino Prudenza border collie KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 74 Ivan Pleša Mawlch Cassius border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 75 Paula Pincetić Toro border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 76 Tanja Janeš Luce mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 78 Sofija Kobaš Flower of Old Hill Pascal border collie KD Polet * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 79 Alen Mareković Mawlch Bok border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 2  Large-1 + Agility 2   Large-2)

Agility 2  Large-1 Agility 2   Large-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 55

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 95

Duljina staze (m): 189

Broj prepreka: 19

Brzina (m/s): 3.4

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 56

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 99

Duljina staze (m): 198

Broj prepreka: 20

Brzina (m/s): 3.5

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 88 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246šetlandski ovčar KD Domžale 45.51 4.83 5 0 0.0 5

2 87 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 49.83 4.41 0 5 0.0 5

DK 85 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184 šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 86 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 89 Jerneja Kromar SI Upper Carniola Dream Maker SLRše-000214 šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Small-1

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 220 m
Brzina : 4.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 53 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 85 Daša Zakotnik SI Gjerulff Eager To Be a Fighter SLRŠE000184 šetlandski ovčar KD Domžale 40.11 5.03 0 0 0.0 0

2 88 Iztok Vide SI Bibi Vom Kaiserspitz SLRŠE-000246šetlandski ovčar KD Domžale 43.10 4.68 0 0 0.0 0

3 87 Sandi Petač SI Loti  mješanac KD Kamnik 43.37 4.65 5 0 0.0 5

4 86 Emina Trivanović HR Kviki Mon l’ami HR 10850 TOYtoy pudl KOSSP Zagreb 53.10 3.80 0 0 5.1 5.1

DK 89 Jerneja Kromar SI Upper Carniola Dream Maker SLRše-000214 šetlandski ovčar KD Domžale * 0 5 0 0.0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Small-2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 88 Iztok Vide Bibi Vom Kaiserspitz šetlandski ovčar KD Domžale 45.51 5 1 25 43.10 0 2 15 40

2 87 Sandi Petač Loti mješanac KD Kamnik 49.83 5 2 20 43.37 5 3 13 33

3 85 Daša Zakotnik Gjerulff Eager To Be a Fighter šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 40.11 0 1 18 18

4 86 Emina Trivanović Kviki Mon l’ami toy pudl KOSSP Zagreb * DK DK 0 53.10 5.1 4 12 12

DK 89 Jerneja Kromar Upper Carniola Dream Maker šetlandski ovčar KD Domžale * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3  Small-1 + Agility 3   Small-2)

Agility 3  Small-1 Agility 3   Small-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 53

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110

Duljina staze (m): 220

Broj prepreka: 22

Brzina (m/s): 4.1

Sudac: Blaž Oven (SVN)

Standardno vrijeme (SV) (s): 48

Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101

Duljina staze (m): 202

Broj prepreka: 21

Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 97 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale 44.11 4.98 0 0 0.0 0

2 103 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica 54.38 4.04 0 0 1.38 1.38

3 99 Dejan Radojicic RS Ben JR710 foksterijer KSK Singidunum 49.41 4.45 5 0 0.0 5

4 94 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216 šetlandski ovčar KD Kamnik 52.88 4.16 5 5 0.0 10

DK 100 Michala Tomić RS Flora JR71713Lr talijanski vodeni pas KSK Agility Bečmen * 0 0 0 0 DK

DK 101 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 95 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 96 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 98 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Medium-1

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 220 m
Brzina : 4.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 53 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 99 Dejan Radojicic RS Ben JR710 foksterijer KSK Singidunum 46.20 4.37 0 0 0.0 0

2 94 Tina Kovač SI Vin Diesel Perla Z Polabi SLRŠE000216 šetlandski ovčar KD Kamnik 46.98 4.29 5 5 0.0 10

DK 100 Michala Tomić RS Flora JR71713Lr talijanski vodeni pas KSK Agility Bečmen * 0 0 0 0 DK

DK 101 Darija Šurina HR Brendy izpod Špika HR 13979 KS engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 103 Ana Cukijati SI Gaia  mješanac KD Nova Gorica * 0 0 0 0 DK

DK 95 Ana Pavlović HR Berda HR 12506 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 96 Nina Gregl HR Flying Paws Black Boom HR 1033 ŠE šetlandski ovčar ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 97 Daša Zakotnik SI Picasso Vom Karntnerland  šetlandski ovčar KD Domžale * 0 0 0 0 DK

DK 98 Gorana Smoljenović HR Speedy Paws Need For Speed DKX-REG14495/2016engleski koker španijelKOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3   Medium-2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 99 Dejan Radojicic Ben foksterijer KSK Singidunum 49.41 5 3 17 46.20 0 1 18 35

2 94 Tina Kovač Vin Diesel Perla Z Polabi šetlandski ovčar KD Kamnik 52.88 10 4 14 46.98 10 2 15 29

3 97 Daša Zakotnik Picasso Vom Karntnerland šetlandski ovčar KD Domžale 44.11 0 1 25 * DK DK 0 25

4 103 Ana Cukijati Gaia mješanac KD Nova Gorica 54.38 1.38 2 20 * DK DK 0 20

DK 100 Michala Tomić Flora talijanski vodeni pas KSK Agility Bečmen * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 101 Darija Šurina Brendy izpod Špika engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 95 Ana Pavlović Berda hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 96 Nina Gregl Flying Paws Black Boom šetlandski ovčar ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 98 Gorana Smoljenović Speedy Paws Need For Speed engleski koker španijel KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3   Medium-1 + Agility 3    Medium-2)

Agility 3   Medium-1 Agility 3    Medium-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 53
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110
Duljina staze (m): 220
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.1

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101
Duljina staze (m): 202
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/1



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 110 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 41.74 5.27 0 0 0.0 0

2 125 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 44.75 4.91 0 0 0.0 0

3 137 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb 41.58 5.29 5 0 0.0 5

4 131 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 43.34 5.07 5 0 0.0 5

5 117 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar42.65 5.15 10 0 0.0 10

6 129 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020 tervueren KD Kamnik 49.90 4.40 15 5 0.0 20

DK 111 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 112 Tina Kovač SI Why not black Z Kovarny SLRGN000108 groenendael KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 113 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 115 Marina Sinobad RS Jilloc of Dalmawords JR 74998 DAL dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar* 0 0 0 0 DK

DK 116 Rosana Robič SI Shadow of Aire Semper Fidelis SLRBOC 000995border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 118 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 119 Miloš Jević RS Mawlch Quick HR 10493 BOC border collie KD Polet * 0 0 0 0 DK

DK 121 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 122 Irina Trajković RS Fatia Negra of Bordertreowe JR 70062 BOC border collie KSK Singidunum * 0 0 0 0 DK

DK 123 Michala Tomić RS Velox Crur Gazela JR70130Boc border collie KSK Agility Bečmen * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large-1

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 220 m
Brzina : 4.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 53 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 124 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 126 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOC border collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 127 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo Talker HR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 128 Mauro Minato SI Uma Karuna Thurman Kung Fu Styles Loi1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 130 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 132 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect SLRBOC 00831border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 134 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 135 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AK kelpie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 136 Kristijan Koprivnik SI Amazing Supersonic Picabo SLRBOC000672border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 138 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOC border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 139 Katharina Dudas AUT Nasgul Border's Fantastic Face  Border collie ÖRV Pottendorf * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3  Large-1

Broj prepreka : 22
Duljina staze : 220 m
Brzina : 4.1 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 53 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 110 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

1 135 Anja Blažević HR Yaparoos Billie Jean HUR 40001 AKkelpie ZAK 38.40 5.26 0 0 0.0 0

2 110 Anja Blažević HR Buha HUR 41218 HOhrvatski ovčar ZAK 39.75 5.08 0 0 0.0 0

3 139 Katharina Dudas AT Nasgul Border's Fantastic Face  border collie ÖRV Pottendorf 39.92 5.06 0 0 0.0 0

4 131 Alen Mareković HR Mawlch Runo HR 12603 HO hrvatski ovčar ZAK 38.82 5.20 5 0 0.0 5

5 124 Elizabeta Ferk HR Mawlch Rua HR 10348 BOCborder collie KOSSP Zagreb 43.36 4.65 5 0 0.0 5

6 111 Željko Gora HR Shadow of Aire Speed HR10760BOC border collie KOSSP Zagreb 36.19 5.58 10 0 0.0 10

7 117 Alar Kivilo RS Trygg  border collie KSK Agiliti trening centar 38.18 5.29 10 0 0.0 10

8 125 Igor Vranković HR Coda  mješanac KOSSP Zagreb 47.90 4.21 5 5 0.0 10

9 126 Ellany Ipša HR Dead See At Real Pearl HR 10470 BOCborder collie KOSSP Zagreb 51.62 3.91 5 5 3.62 13.62

10 122 Irina Trajković RS Fatia Negra of Bordertreowe JR 70062 BOCborder collie KSK Singidunum 45.76 4.41 15 0 0.0 15

DK 112 Tina Kovač SI Why not black Z Kovarny SLRGN000108groenendael KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 113 Valerija Brcković HR Bowie  mješanac KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 115 Marina Sinobad RS Jilloc of Dalmawords JR 74998 DAL dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar * 0 0 0 0 DK

DK 116 Rosana Robič SI Shadow of Aire Semper Fidelis SLRBOC 000995border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 118 Nina Gregl HR Ebony Nose Gothic  border collie ZAK * 0 0 0 0 DK

DK 119 Miloš Jević RS Mawlch Quick HR 10493 BOCborder collie KD Polet * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3   Large-2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Država  Pas  Rodovnica  Pasmina  Klub  Vrijeme  Brzina (m/s)  Greške  Izbjeg.  Prekor. SV  Ukupne gr. 

DK 121 Mario Šprah HR Mawlch Xila HR 10563 BOCborder collie KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 123 Michala Tomić RS Velox Crur Gazela JR70130Boc border collie KSK Agility Bečmen * 0 0 0 0 DK

DK 127 Ivana Obad HR Nice of you to Come Bye Turbo TalkerHR 12883 HO hrvatski ovčar KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 128 Mauro Minato SI Uma Karuna Thurman Kung Fu StylesLoi1627711 australski ovčar KD Obala * 0 0 0 0 DK

DK 129 Tina Kovač SI Milow Vom Hause Gurtler SLRTN000020 tervueren KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 130 Sandi Petač SI Tirtess B'Arx SLRBOC000994border collie KD Kamnik * 0 0 0 0 DK

DK 132 Urša Godler SI Lexotic Miss Perfect SLRBOC 00831border collie KD Ljubljana * 0 0 0 0 DK

DK 134 Beti Uršič SI Lextreme Magnetic Attraction SLRBOC 000833border collie ŠKD Fido Hrušica * 0 0 0 0 DK

DK 136 Kristijan Koprivnik SI Amazing Supersonic Picabo SLRBOC000672border collie KD Agility Ilirija * 0 0 0 0 DK

DK 137 Željko Gora HR Tammikallion Nefer HR 11883 MN Malinois KOSSP Zagreb * 0 0 0 0 DK

DK 138 Nina Gregl HR Mawlch Wai HR 10372 BOCborder collie ZAK * 0 0 0 0 DK

Sudac : Blaž Oven (SVN)

Zagreb  23.11.2019.

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

REZULTATI

Agility 3   Large-2

Broj prepreka : 21
Duljina staze : 202 m
Brzina : 4.2 m/s
Standardno vrijeme (SV) : 48 s
Maksimalno vrijeme (MV) : 101 s

Str  : 2/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

1 110 Anja Blažević Buha hrvatski ovčar ZAK 41.74 0 1 25 39.75 0 2 15 40

2 125 Igor Vranković Coda mješanac KOSSP Zagreb 44.75 0 2 20 47.90 10 8 8 28

3 131 Alen Mareković Mawlch Runo hrvatski ovčar ZAK 43.34 5 4 14 38.82 5 4 12 26

4 117 Alar Kivilo Trygg border collie KSK Agiliti trening centar 42.65 10 5 12 38.18 10 7 9 21

5 135 Anja Blažević Yaparoos Billie Jean kelpie ZAK * DK DK 0 38.40 0 1 18 18

6 137 Željko Gora Tammikallion Nefer Malinois KOSSP Zagreb 41.58 5 3 17 * DK DK 0 17

7 139 Katharina Dudas Nasgul Border's Fantastic Face Border collie ÖRV Pottendorf * DK DK 0 39.92 0 3 13 13

8 124 Elizabeta Ferk Mawlch Rua border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 43.36 5 5 11 11

9 129 Tina Kovač Milow Vom Hause Gurtler tervueren KD Kamnik 49.90 20 6 10 * DK DK 0 10

10 111 Željko Gora Shadow of Aire Speed border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 36.19 10 6 10 10

11 126 Ellany Ipša Dead See At Real Pearl border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 51.62 13.62 9 7 7

12 122 Irina Trajković Fatia Negra of Bordertreowe border collie KSK Singidunum * DK DK 0 45.76 15 10 6 6

DK 112 Tina Kovač Why not black Z Kovarny groenendael KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 113 Valerija Brcković Bowie mješanac KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 115 Marina Sinobad Jilloc of Dalmawords dalmatinski pas KSK Agiliti trening centar * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 116 Rosana Robič Shadow of Aire Semper Fidelis border collie ŠKD Fido Hrušica * DK DK 0 * DK DK 0 0

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3    Large-1 + Agility 3    Large-2)

Agility 3    Large-1 Agility 3    Large-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 53
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110
Duljina staze (m): 220
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.1

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101
Duljina staze (m): 202
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 4.2

Str  : 1/2



 Mjesto Start Br.  Vodič  Pas  Pasmina  Klub  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi  Vrijeme  Ukupne gr.  Mjesto  Bodovi UK Bod.

DK 118 Nina Gregl Ebony Nose Gothic border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 119 Miloš Jević Mawlch Quick border collie KD Polet * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 121 Mario Šprah Mawlch Xila border collie KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 123 Michala Tomić Velox Crur Gazela border collie KSK Agility Bečmen * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 127 Ivana Obad Nice of you to Come Bye Turbo Talkerhrvatski ovčar KOSSP Zagreb * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 128 Mauro Minato Uma Karuna Thurman Kung Fu Stylesaustralski ovčar KD Obala * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 130 Sandi Petač Tirtess B'Arx border collie KD Kamnik * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 132 Urša Godler Lexotic Miss Perfect border collie KD Ljubljana * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 134 Beti Uršič Lextreme Magnetic Attraction border collie ŠKD Fido Hrušica * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 136 Kristijan Koprivnik Amazing Supersonic Picabo border collie KD Agility Ilirija * DK DK 0 * DK DK 0 0

DK 138 Nina Gregl Mawlch Wai border collie ZAK * DK DK 0 * DK DK 0 0

Žig organizatora:

Finale Agility Prvenstva Hrvatske

23.11.2019.

Ukupni rezultati (Agility 3    Large-1 + Agility 3    Large-2)

Agility 3    Large-1 Agility 3    Large-2

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 53
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 110
Duljina staze (m): 220
Broj prepreka: 22
Brzina (m/s): 4.1

Sudac: Blaž Oven (SVN)
Standardno vrijeme (SV) (s): 48
Maksimalno vrijeme (MV) (s): 101
Duljina staze (m): 202
Broj prepreka: 21
Brzina (m/s): 4.2

Str  : 2/2


